ЛЮБАНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.05.2018  № 137
О отмене постановления
администрации Любанского городского поселения

Тосненского района Ленинградской области
от 01.02.2012  № 32/1

«Об определении объема приобретаемой

жилой площади для переселения

граждан из аварийного жилищного фонда»
       Для исполнения Решения Совета депутатов  Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 29.03.2018 №129 «Об утверждении порядка определения качественных характеристик и общей площади жилых помещений приобретаемых в муниципальную собственность Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. В связи с вступлением в силу Решения Совета депутатов  Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 29.03.2018 №129 «Об утверждении порядка определения качественных характеристик и общей площади жилых помещений приобретаемых в муниципальную собственность Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области» Постановление администрации Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области

от 01.02.2012  № 32/1 «Об определении объема приобретаемой жилой площади для переселения граждан из аварийного жилищного фонда» - отменить
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования Решения Совета депутатов  Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 29.03.2018 №129 «Об утверждении порядка определения качественных характеристик и общей площади жилых помещений приобретаемых в муниципальную собственность Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области».

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                                В.В. Бровчук
Додонова
71541